2021年 10月 15日

お客様各位

来院型 健康診断 受診緩和に関してのご案内

医療法人 裕紫会 中谷病院

謹啓 貴社ますますご隆盛のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立てをい

ただき厚くお礼申し上げます。

さて、今般の新型コロナウイルス(COVID-19）において、当院独自対策として、

当面の間、緊急事態宣言発出地域に居住の方及び緊急事態宣言地域への往来があった方

の健康診断は、ご受診いただくことができない状況・対応としておりました。

お客様には大変ご迷惑をおかけいたしました。

この度 2021年 10月 15日（金）から、従来通りの受診方法で、予約検査以外も含め、

健康診断を受診できる事となりましたのでご報告いたします。

但し、新型コロナウイルス(COVID-19）に関しましては、ご承知のように現在も、

感染の拡大を防止する観点から、引き続き予防措置と致しまして、ご来院時には、必ず

受付段階で、

① 検温

② 手指消毒

③ マスク着用の徹底

④ 新型コロナウイルス対策窓口問診票の記載

を行っていただいております。

ご協力のほどよろしくお願いいたします。

尚、上記①～④を行っていただいた結果、体調のすぐれない方、発熱、せき症状他があ

る方につきましては、当日、医師の判断により、健康診断を受診できない場合もござい

ますので何卒、ご理解とご協力のほどよろしくお願いいたします。

敬具